

Addendum No. 3 TMWA ARROWCREEK DROUGHT RESPONSE PROJECT

PWP Bid No. WA-2015-260 August 31, 2015

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. **The Bid date and time and construction schedule has NOT changed since Addendum No. 1.**

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: Bid item 15.1 is the unit Cost Adjustment for rock excavation it is per lineal foot of trench, how will rock excavation be paid if it is encountered in the other work, such as the pump installations?

Response to Question No. 1: Please refer to Article 4.06 of the General Conditions. For the pump installations, Paragraph 4.06-A-3 would apply.

Question No. 2: Sheet D700 Shows to remove and waste the existing pump station as shown. Where is this shown?

Response to Question No. 2: Remove the existing pump station and piping to the extents shown on D700. The existing pump station is a submersible pump in a pump can similar to the new pump station layout.

Question No. 3: On Sheet C700 note 7 says to backfill the void of the existing vault with AB. Where is this shown?

Response to Question No. 3: The void from the pump station and vault removal shall be filled and compacted with engineer fill per the specifications. Please delete note 7 on C700.

Question No. 4: Are the owner provided vaults being provided with the pipe and floor drain penetrations as necessary?

Response to Question No. 4: No, Contractor is responsible for coring all penetrations and shall cut or pour the sumps as shown on the plans.

Question No. 5: Addendum 1 changes item 7.3 from PVC to DIP, in the measurement and payment it states it includes anodes and test stations, where are these shown?

Response to Question No. 5: Test stations are shown on P300 sheet note 6. An additional test station shall be added near the 6"x6" reverse hot-tap in Edmands Drive.

QUESTION CUT-OFF IS THREE (3) BUSINESS DAYS PRIOR TO BID OPENING

NO MORE QUESTIONS WILL BE ENTERTAINED FOR THIS PROJECT

END OF ADDENDUM #3